
CZ

 Vyvarujte se vysokých teplot: Nepoužívejte utěrky z mikrovlákna na horké povrchy, jako 
jsou plotýnky nebo trouby, aby nedošlo k jejich roztavení nebo poškození.

 Skladujte v suchu: Utěrky by měly být skladovány v suchu, aby se zabránilo růstu plísní a 
nepříjemných pachů.

 Nepoužívejte silné chemikálie: Nepoužívejte bělidla, rozpouštědla a další agresivní 
chemikálie, které mohou poškodit strukturu mikrovlákna.

 Praní při nízké teplotě: Utěrky by se měly prát při maximální teplotě 40 °C, aby si zachovaly 
své čisticí vlastnosti.

 Nepoužívejte aviváže: Aviváže mohou zničit strukturu mikrovlákna a snížit jeho čisticí 
účinnost.

 Vyhněte se žehlení: Mikrovlákno by se nemělo žehlit, protože vysoká teplota může vlákna 
poškodit.

 Při praní odděleně od ostatních tkanin: Abyste zabránili žmolkování a ztrátě účinnosti 
hadříků, perte je odděleně od tkanin, jako je bavlna nebo vlna.

 Pravidelně čistěte: Utěrky z mikrovlákna by se měly pravidelně prát, aby se zabránilo 
usazování bakterií a nečistot.

 Bez kontroly nepoužívejte na lakované povrchy: Před použitím na jemné nebo lakované 
povrchy se ujistěte, že hadřík nepoškrábe.

 Použijte správný hadřík pro daný úkol: Utěrky z mikrovlákna mohou mít různou hmotnost a 
strukturu, proto si vyberte ten správný na čištění skla, nábytku nebo elektronických zařízení.

 Netahejte hadříkem na ostré hrany: Mohou poškodit strukturu mikrovlákna a zkrátit jeho 
životnost.

 Na elektrické přístroje nepoužívejte vlhké hadříky: Před čištěním elektrických přístrojů se 
ujistěte, že je hadřík jen mírně vlhký, aby nedošlo ke zkratu nebo poškození přístroje.


